МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  155

от 06.04.2020 года
О внесении изменений в постановление

администрации МО Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области  от 29.05.2018 года № 50

«Об установлении льготных ставок арендной платы
по договорам в отношении муниципального имущества
для  субъектов  малого  и  среднего предпринимательства
и организаций, являющихся инфраструктурой поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории МО Большеижорское городское поселение»

В соответствии с Перечнем поручений Губернатора Ленинградской области по мерам поддержки субъектов предпринимательской деятельности № 65-3585/2020 от 30.03.2020 года, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в п. 1 и рекомендовать предоставлять отсрочку на 3 месяца

( март, апрель, май) на уплату арендных платежей  субъектам малого и среднего бизнеса по договорам аренды муниципального имущества и рассрочку на уплату указанных арендных платежей до конца 2020 года на территории  МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
            2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава местной администрации МО
Большеижорское городское поселение

        Г.А.Воронов